Narzêdzia elektryczne QE
i sterowniki serii Insight
K
A
¯
D
E
P

Bardzo niski poziom wibracji < 1,2 m/s
Certyfikaty producentów samochodów: APTP / MFU /
CNOMO / FIAT
�
2
�
�
�
�
Lekkie: 1,2 kg
Trzy diody sygnalizacyjne
w 3 miejscach
Opcja: dr¹¿ek reakcyjny
D³ugoœæ: 340 mm (proste),
234-243 mm (pistoletowe)
QE4TS010R11PQ04 QC 1/4" 10 1820
QE4TS010R11PS06 3/8" 10 1820
QE4TS015R11PS06 3/8" 15 1220
QE4TS020R11PS06 3/8" 20 900
QE4TS025R11PS06 3/8" 25 710
■
■
■
■

GEA40-CORD-10M
1)
1)
QE4TS010R11PQ04
QE4PT010R10Q04
QE4PT010R10S06
QE4PT015R10S06
QE4PT020R10S06
QE4PT025R10S06
1)
QE4PT015R11PS06
QE4AT027PA4S06
Oferowane równie¿ jako k¹towe napêdy (modu³y) do dalszej zabudowy.
Do wrzecion 1/2" oferowana kulkowa blokada nasadki 5UHD-715 u³atwiaj¹ca wymianê nasadki
w przypadku zastosowania gniazd nasadkowych.
QE4AT013PA2H04 1/4" 13 1200 1,3 383 12,9 31,4
QE4AT013PA2S04 1/4" 13 1200 1,3 383 12,9 31,4
QE4AT013PA2S06 3/8" 13 1200 1,3 383 12,9 31,4
QE4AT020PA2S06 3/8" 20 820 1,3 383 12,9 31,4
QE4AT027PA4S06 3/8" 27 600 1,3 387 17 42,1
QE4AT027PA4S08 1/2" 27 600 1,3 387 17 42,1
QE4AT034PA4S06 3/8" 34 470 1,3 387 17 42,1
QE4AT034PA4S08 1/2" 34 470 1,3 387 17 42,1
QE6AT030PA4S06 3/8" 30 1230 1,9 447 17 42,1
QE6AT030PA4S08 1/2" 30 1230 1,9 447 17 42,1
QE6AT040PA4S06 3/8" 30 1230 1,9 447 17 42,1
QE6AT040PA4S08 1/2" 40 910 1,9 447 17 42,1
QE6AT055PA5S08 1/2" 55 650 1,9 447 21,4 42,1
QE6AT080PA5S08 1/2" 80 440 1,9 453 21,4 44,1
QE8AT065PA5S08 1/2" 65 1200 2,9 516 21,4 44,1
QE8AT090PA5S08 1/2" 90 850 2,9 516 21,4 44,1
QE8AT115PA6S08 1/2" 115 660 2,9 520 24,3 50
QE8AT150PA6S08 1/2" 150 510 2,9 515 24,3 75
QE8AT225PA7S12 3/4" 225 328 4,1 575 26 75
QE8AT400PA8S12 3/4" 400 217 6,0 635 35 95
■
■
■
■

Akcesoria do sterowników Insight
Seria QM9
Seria QM3
QE6SC55B41S06
MODU£Y DOKRÊCAJ¥CE DO ZABUDOWY Z WRZECIONAMI SPRÊ¯YNUJ¥CYMI
Modu³y dokrêcaj¹ce EC serii QE & QM do zabudowy
QM3SS008H62S06 3/8" 8 2 – 6 1382 2,4 449 34
QM3SS012H62S06 3/8" 12 3 10 927 2,4 449 34
QM3SS016H62S06 3/8" 16 4 13 686 2,4 449 34
QM3SS020H62S06 3/8" 20 5 16 545 2,4 449 34
QM5SS035H62S08 1/2" 35 9 28 590 3,9 523 44
QM5SS055H62S08 1/2" 55 14 44 507 3,9 523 44
QM5SS090H62S08 1/2" 90 23 72 280 3,9 523 44
QM7SS190H62S12 3/4" 190 48 152 273 8,4 645 70
QM7SS220H62S12 3/4" 220 55 176 233 8,4 645 70
QM9SS315H62S12 3/4" 315 79 250 278 18,6 711 89
QM9SS435H62S12 3/4" 435 109-346 203 18,6 711 89
QM9SS520H62S12 3/4" 520 130-410 170 18,6 711 89
QM9SS650H62S16 1" 650 163-516 136 18,6 711 89
QM9SS01KH62S16 1" 1000 250-800 51 24,5 857 130
QE4SC010B21S06 3/8" 10 2 8 1820 1,2 390 48,5
QE4SC015B21S06 3/8" 15 3 11 1220 1,2 390 48,5
QE4SC020B21S06 3/8" 20 4 16 900 1,2 390 48,5
QE4SC025B21S06 3/8" 25 5 20 710 1,2 390 48,5
QE6SC020B41S06 3/8" 20 4 16 1840 2,1 500 54,7
QE6SC028B41S06 3/8" 28 6 22 1360 2,1 500 54,7
QE6SC033B41S06 3/8" 33 7 26 1130 2,1 500 54,7
■
■
■
■

–
–
–
–
Skok wrzeciona sprê¿ynuj¹cego wynosi 50 mm, jego d³ugoœæ 150 mm.
Modu³y dokrêcaj¹ce w obudowie z wrzecionami sprê¿ynuj¹cymi
Oferowane
równie¿ z d³u¿szymi wrzecionami sprê¿ynuj¹cymi i innymi koñcówkami roboczymi
te¿ jako narzêdzia uruchamiane dŸwigni¹ (z wyj¹tkiem QE8SC230):
zamieniæ "SC" na "ST" w oznaczeniu narzêdzia. Wyposa¿one standardowo
w ko³nierz do mocowania (B): 15E4-K48 lub p³ytê monta¿ow¹ (F): GEA4-K48. Skok
wrzeciona 19 mm (QE4) lub 38 mm (pozosta³e), d³ugoœæ wrzeciona sprê¿ynuj¹cego
50 mm (QE4) lub 100 mm (pozosta³e). D³u¿sze wrzeciona sprê¿ynuj¹ce i inne
koñcówki robocze na ¿yczenie.
.
QE6SC050B41S08 1/2" 50 10 40 760 2,1 500 54,7
QE8SC055F61S08 1/2" 55 11 44 1470 3,0 557 60,5
QE8SC070F61S08 1/2" 70 14 56 1160 3,0 557 60,5
QE8SC090F61S08 1/2" 90 18 72 900 3,0 557 60,5
QE8SC150F61S12 3/4" 150 32 128 500 3,4 572
QE8SC230F62S12 3/4" 230 45 - 185 340 5,5 710
Oferowane
Kabel PFS-19P wymagany do pod³¹czenia wyposa¿enia (d³ugoœæ 15 metrów z jednym wolnym koñcem).
Prze³¹cznik wyboru programu
4, 8 lub 16 pozycyjny: